

# **Ena og Jens Hofman Holding ApS**

Alphavej 9, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 88 19 35

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

**Jens Hofman**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ena og Jens Hofman Holding ApS Alphavej 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 88 19 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ena Hofman Jens Hofman
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.623</b>	<b>-62.549</b>
Andre finansielle indtægter	39.619	38.525
Øvrige finansielle omkostninger	-106.765	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.769</b>	<b>-24.024</b>
Skat af årets resultat	25.879	1.234
<b>Årets resultat</b>	<b>-96.890</b>	<b>-22.790</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	145.699	0
Udbytte for regnskabsåret	342.500	105.800
Disponeret fra overført resultat	-585.089	-128.590
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-96.890</b>	<b>-22.790</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	56.771	29.799
Tilgodehavende selskabsskat	<u>49.318</u>	<u>41.120</u>
Tilgodehavender i alt	<u>106.089</u>	<u>70.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.126.133</u>	<u>1.390.683</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.126.133</u>	<u>1.390.683</u>
Likvide beholdninger	<u>2.464.928</u>	<u>2.690.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.697.150</u></b>	<b><u>4.151.624</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.697.150</u></b>	<b><u>4.151.624</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	3.037.354	3.768.142
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	342.500	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.504.854</b>	<b>3.998.942</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.972	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.972</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.625	11.000
Anden gæld	0	141.682
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	145.699	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.324	152.682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.324</b>	<b>152.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.697.150</b>	<b>4.151.624</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	3.768.142	3.896.732
Årets overførte overskud eller underskud	-585.089	-128.590
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-145.699	0
	<b><u>3.037.354</u></b>	<b><u>3.768.142</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	342.500	105.800
	<b><u>342.500</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der findes ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
